ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ARATIBA
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 002/2013 — 1°/10/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE DE CONTROLE INTERNO

Nome Inscricdo
ADECIR ANTONIO STROHER 318
AIRTON JOSE DALPONTE 336
ANDREIA CARINE BIANCHI 308
ANDRIELE JOSIANE CARNIEL 204
CAMILE ZARICHTA 355
CARLA ROBERTA VANSETTO 206
CESAR CASAROTTO 330
CLEITON VICENSI 367
CRISTIANE AZZOLIN 254
DANIEL BRONDANI BIANCINI 294
DOUGLAS MAREK 360
FELIPE BADALOTTI MAROSO 349
GABRIELE CZYZEWSKI 280
GIAN CARLO COSTA 212
GIOVANI FRANCISCO MOTTER 322
JANAINA RIBEIRO 290
JAQUELINE MARIA RORIG 225
JOEL LAHM DOS REIS 264
JOICE CARLA STADTLOBER 270
JOSE AUGUSTO SERRAGLIO 300
JUAREZ DAL BOSCO 241
JUCIANE MARIA OST 321
JULIA SALGUEIRO HANAUER 252
JULIANA MARIA BACKES 350
KARINE REDONDO 373
LARAINE MARIA FUZINATTO 246
LAURA BANDIERA 371
LEANDRA CHRISTINA COLDEBELLA 344
LEILA CAMILA ANSELMINI RACHELLE 271
LEOCIMAR PORTELLES 307
LUANA HOLZ 259
LUCIANO NAZZARI 299
LUCIMAR ACKER 337
MAGNOS DA SILVA KRAUS 279
MARCELO CYPEL 286
MARI GREICE DOBROVOLSKI 274
MARUAN MAKKI DAL MAS 301
PATRICIA CHRISTMANN GRIESANG 342
PATRICIA FERNANDA BRAGAGNOLO 335
PAULO HENRIQUE BERTICELLI 310
RENAN HOFFMANN MALAQUIAS 325
RICARDO DO CARMO 361
ROBERTO CESAR ANGONESE 319
ROSIELE DAL VESCO 211
TATIANA APARECIDA RAKALOSKI 263
VANDERLEI FRANCISCO BIAZI 262
VERA LUCIA POLLI KNAPP 273
VINICIUS ARALDI NOGARA 347
ELETRICISTA

Nome Inscri¢éo
AILTON JOSE LUNKES 234
CLAUDEMIR SBARDELOTTO 268
DIEGO METTLER 293
DOUGLAS DELAI 298
EDSON LUIS DALPONTE 284
EVANDRO HEITOR LEAO 340
EVANDRO RICARDO BACH 305
FLAVIO LUIS SARTORI JUNIOR 358

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS
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JAIR GRANDO

MARCIO JOSE BREITENBACH
MAURICIO ECCO

ODANIR LUIS MOCELLIN
RICARDO CARLOS EBERHARDT
ROIMAR MURIAN CASASOLA
VIANEI ANTONIO SACARDO

FARMACEUTICO

Nome

ALEX GOMES GOMES

ALINE ANTONIAZZI

ANDRESSA KARLY ZAGO MEZOMO
CARLA CRISTIANE TONIOLO
DEBORA GOLLO

DORIAN CRISTINE CELUPPI BRANDALISE
ELISANDRA SEGAT

FERNANDA ZANARDO TONIN
ISANA DALL AGNOL

KATIA POPIOLSKI FARIAS

LETICIA ADAMES DARTORA

MARIA GILDA DE MARCO

MARILIA PALAVICINI

MORGANA REGINA REMOR
PAMELA OLIVEIRA TATSCH
PRISCILA DALLA ROSA DAL VESCO
RENATA DASSOLER

RENATO SFREDO MEURER
VAGNER JUNIOR SANTOLIN

GARI

Nome

ADRIANA DAHMER

CLARICE MARIA VAROTTO
DELCIO BEDENDO

DIRCEU PEROCHINI

GIOVANI PAVONI BRUSTOLIN
JAIR JOSE CASASOLA

JANETE FATIMA SEGHETTO
JEAN ANDRE LISE BETT
JOCILARA MAC LEIDES APARECIDA DA COSTA
JULIANA TERESINHA VIEIRA
LEANDRO LUIS DEMARI
LINDONES PAN

LUCIANO ANDRE LISE

PATRICIO FERNANDO RITZEL
ROSMARI DE OLIVEIRA
VALDIVINO GUERRES SOBRINHO
VANDERI FORTUNA

MEDICO |
Nome
ROGERIO UGOSKI CASARIN

OPERARIO

Nome

ALDERI ROQUE VAROTTO

DOMINGOS NETO MENDES DE FREITAS
EDU FERMINO OST

ENEIAS ANTONIO FROZZA

ERMES FELIPE NAVA

Realizacao

Q
Objetiva
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348
303
267
283
333
224
282

Inscricdo
372
297
295
365
324
288
326
370
331
229
240
213
327
359
323
338
287
366
219

Inscri¢éo
256
223
281
248
232
278
255
222
339
247
203
237
220
226
258
249
313

Inscri¢éo
346

Inscricdo
269
296
292
306
320
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FERNANDO RABAIOLI 261
GILBERTO MIRANDA 289
IVAN JOSE CHRIST 345
JAIR LOTTI 231
JOANES MARLO SUTIL DA TRINDADE 218
LUIS MARIN 250
LUIZ CARLOS LOCATELLI 304
MARCELO PAGLIARI 309
PAULO FERNANDO MOHR 328
VALDEMIR PEDRO GRIESANG 354
VANDERLEI LUIS MOHR 228
Realizacao
. Pagina3de 3

ccccccccc



